Nona puella sic ait. **E**cce scriptura dicit. paupertas et honestas
a deo sunt. **S**z qd̄. **D**rofecto sequi². q̄ ipsa paupertas nedū a deo

ut donum dei acceptanda sit. sed et patienter et voluntarie toleranda. Vis nosce dominiam. Accipe eam a simili. Dixit namque dominus petro Calicem quem dedit mihi pater non vis ut bibas illum. Sic et licet inferre de ipsa paupertate. quod iuxta verbum sapientis ipsa est donum dei a paucis cognitum. Sed et poeta dicit. Omnia munera nondum intellecta. paupertas angustiorum lares.

X. CONSIDERATIO.

Decima puella sic ait. Cur odis hoc preciosas et amabilem paupertatem. Ut potest quam ipse deus amat. Vis huius rei habere signum. Profecto primum et infallibile signum est propter dei filium assumere eam voluit sibi ipsi. Si dicas ubi potest hoc discerni. Ecce in luca ubi dominus matre eius dicitur. Deperit filium suum primogenitum et panis eius inuoluit et reclinavit eum in psepio. quod non erat ei locus in diversorio. Rursum videas in matheo ubi dominus per tributo soluendo petrum misisse dicitur ad piscandum. ubi et glosator dicit. tante fuit paupertatis ut non daret tributum non haberet. Rursum attendas ad illo marci. circumspectis omnibus eis iam vespa esset hora. exiit in bethaniam cum xii. ubi glosator dicit. circumspectis si quis eum hospitio suscipiet. tante em paupertatis fuit. et ita nulli adulat. ut in tanta urbe nullum inueniret hospitium. Rursum de christo illo treno intelligit. Recordare paupertatis mee. Denique paupertas christi crescendo processit. quippe in nativitate pannis inuolutus est. et per domum habuit stabulum. et per cynam psepius. Deinde non habuit hospitium. iuxta illo quod dixit. Vulpes foueas habent. et volucres celi nidos. filius autem hominis non habet ubi caput suum reclinet. In passione vero etiam christus vestibus spoliatus est. teste mattheo. exuentus inquit eum regem. Verum ne credas christum fuisse pauperem necessitate et non voluntaria paupertatis assumptum. Audi patrem clare uallis. Eorte inquit aliquis arbitretur filio dei sublimia esse querenda palacia ut eis gloria filius dei recipiat. sed non propter haec ille a regalibus sedibus venit. In sinistra eius diuitie et gloria. in destra longiturnitas vite. horum enim eterna in celis affluentia apparabat. sed paupertas non inueniebat in eis. Dorso in terris abundabat et superabundabat hec species. et nesciebat hoc precium eius. hanc itaque filius dei occupans descendit ut ea eligat sibi. et nobis quoque sua estimatione faciat preciosam. **Hec ille pater.** qui et de eodem filio dei sic dicit. Descendit ab inenarrabilibus celis diuitiis et venies in mundum. nec istas qualaecunq; diuitias habere voluit. sed in tanta paupertate venit. ut natum continuo poneret in psepio. **S**cilicet signum diuini amoris erga ipsam paupertatem esse scito propter pauperes filium dei in mundum venit. quippe in eius persona dixit psalmista ut euangelista testatur. spiritus domini super me. propter quod unxit me. euangelizare pauperum misit me. Sed et psalmista dicit. propter miserię et gemitum pauperum. nunc exurgam dicit dominus. **P**aulus etiam idem testatur. Scitis inquit gratiam domini nostri ihesu christi. quoniam propter nos egenus factus est cum esset diuus